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Схема планировочной организации

земельного участка

Схема планировочной организации земельного

участка, совмещенная со схемой транспортной

организации территории. М 1:500.

П

ООО "ТМС-проект"

Формат А2

Многоквартирный жилой дом (от 6 эт. и выше) со встроенными

нежилыми помещениями расположенный на пересечении улиц

Б. Садовая и Шелковичная во Фрунзенском районе г. Саратова

1А

Б

В

2

4

5

6

ПМ 

X=  50.49

Y= - 2660.25

3

ПА1

ПД

ПО

Схема планировочной организации земельного участка, совмещенная со

схемой транспортной организации территории. М 1:500.

2

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Граница земельного участка

Граница подсчета объемов работ 

Здания и сооружения проектируемые

Проектируемые проезды с асфальтобетонным  покрытием

Проектируемые тротуары и отмостка

Проектируемая детская площадка

Проектируемая площадка для отдыха взрослых

Проектируемая зеленая зона

Направление движения частного автотранспорта   

Направление движения пожарного автотранспорта

Направление движения пешеходов

91,15

0,00

91,15

0,00

91,15

0,00

ПА2

ПА3

Проектируемая пешеходная зона с возможностью пожарного проезда

Н
о
м

е
р

 
н
а
 
п
л

а
н
е

Э
т
а
ж

н
о
с
т
ь

з
д

а
н
и

й

з
д

а
н
и

я

в
с
е
г
о

Количество

застройки квартир

Строительный 

     объем, м

Наименование

и обозначение

зда-

ния

все-

го

зда-

ния

 всего  всего

3

ВЕДОМОСТЬ ЖИЛЫХ И ОБЩЕСТВЕННЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

Здания

1

Жилой дом №1 

(проектир.)

Площадки

квартир

2

3

квартир отаплив.

(без учета  лоджий)

А

Б

В

Блок-секция

Блок-секция

Блок-секция

ГРПШ (проектир.) 

Трансформаторная

подстанция (существующ.)

4

Школа №77

(существ.)

5

Склад

(существ.)

6

Общественное здание

(существ.)

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

- - - - - - - - - -

ПД 

ПА1

72,00

Площадка для детей

(проектир.)

Стоянка для автомоб.

на 27 м/м (проектир.)

Площадка для мусоро-

контейнеров (проектир.)

ПМ

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

72,00

374,50 374,50

12,00 12,00

17/19

17

19

17

- - - - - - - - - -

1

1

1

1

85

136

149

370

518.26

689.38

659.08

1866.72

4533.96

6759.68

7142.35

18435.99

24026,78

36179,57

38696,48

98902,83

Площадка для отдыха

взрослых (проектир.)

ПО 32,00 32,00

Площадь, м²

ПА2

Стоянка для автомоб.

на 7 м/м (проектир.)

120,60 120,60

111,60 111,60ПА3

Стоянка для автомоб.

на 7 м/м (проектир.)

- - - - - - - -

- - - - - - - -

Пешеходная зона с

возможностью проезда

пожарной машины

Пешеходная зона с

возможностью проезда

пожарной машины
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